



Váš dopis zn./ze dne:
22.4.2022
Č. j.:
MHMP 717351/2022
Sp. zn.:
S-MHMP 702247/2022

Vyřizuje/tel.:
Ing. Zuzana Machovská
236 002 985
Počet listů/příloh: 1/5
Datum:
27.04.2022

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,

Magistrát hlavního města Prahy, odbor hospodaření s majetkem, obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete:

1) právní tituly (smlouvy, objednávky, apod.) včetně modifikací (dodatků), na základě kterých kotví loď Tyrš společnosti Lodní společnost Bohemia IČ 25797328, a to od roku 2020.

Elektronickou verzi uzavřené nájemní smlouvy č. NAP/83/01/011973/2013 ze dne 20.11.2013 Vám zasíláme v příloze.

2) právní tituly (smlouvy, objednávky, apod.) včetně modifikací (dodatků) na základě kterých byla svěřena správa náplavky Rašínova nábřeží společnosti TRADE CENTRE PRAHA, a.s. a dále veškeré podmínky či pravidla na základě kterých má být spravován tento předmět nájmu nebo správa.

Elektronickou verzi uzavřené příkazní smlouvy č. PRK/83/01/020393/2015 ze dne 30.6.2015 včetně dodatků č. 1 až 3 Vám zasíláme v příloze.

3) V této fázi dále zatím jen informaci o tom, zda byla správa náplavky na Rašínově nábřeží získána společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s. v zadávacím řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Pokud ne, tak jakým jiným způsobem. Na základě odpovědi budou vyžádány případně další dokumenty.

Hlavní město Praha (dále jen „HMP“) je jediným akcionářem společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s. (dále jen „TCP“) a smlouvy s touto společností jsou uzavírány ve smyslu § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. TCP při uzavírání smluv s HMP vždy souhlasí a prohlašuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude dodržovat zákonné podmínky pro uplatnění výše vymezené výjimky. V případě, že TCP přestane splňovat podmínky vertikální spolupráce je povinna neprodleně tuto skutečnost písemně sdělit HMP a HMP může z tohoto důvodu odstoupit od smlouvy s účinky ke dni doručení odstoupení TCP.

Ing. Jan Rak

ředitel odboru hospodaření s majetkem

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. NAP/83/01/011973/2013
2. PRK/83/01/020393/2015
3. Dodatek č. 1
4. Dodatek č. 2
5. Dodatek č. 3